



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2022 года

№ 329

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в пункте 16971 раздела «Воткинский район» цифры «26800740,00» заменить цифрами «21590880,00»;

2) в пункте 1044 раздела «Глазовский район» цифры «28378841,58» заменить цифрами «17990896,82»;

3) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 5662 цифры «590346,00» заменить цифрами «475632,00»;

в пункте 32210 цифры «919542,00» заменить цифрами «654404,40»;

- в пункте 69278 цифры «222653,88» заменить цифрами «151033,16»;
- 4) в разделе «Кизнерский район»:
- в пункте 85 цифры «259985,44» заменить цифрами «242974,16»;
 - в пункте 1104 цифры «155378,88» заменить цифрами «125184,96»;
 - в пункте 1116 цифры «159476,00» заменить цифрами «149044,00»;
 - в пункте 1323 цифры «613951,80» заменить цифрами «494624,80»;
 - в пункте 1590 цифры «382620,00» заменить цифрами «308262,50»;
 - в пункте 1967 цифры «162861,00» заменить цифрами «152205,00»;
 - в пункте 2100 цифры «56572,00» заменить цифрами «45578,00»;
 - в пункте 2195 цифры «197860,32» заменить цифрами «159412,32»;
 - в пункте 2276 цифры «625712,00» заменить цифрами «584768,00»;
 - в пункте 2385 цифры «399780,00» заменить цифрами «322092,00»;
 - в пункте 2543 цифры «369672,00» заменить цифрами «345488,00»;
 - в пункте 3083 цифры «227712,00» заменить цифрами «212814,00»;
 - в пункте 8050 цифры «732420,00» заменить цифрами «590094,00»;
 - в пункте 8164 цифры «174409,20» заменить цифрами «163000,80»;
 - в пункте 8743 цифры «68660,64» заменить цифрами «64169,28»;
 - в пункте 8831 цифры «44367,00» заменить цифрами «41464,00»;
 - в пункте 8970 цифры «232891,20» заменить цифрами «217650,24»;
 - в пункте 9024 цифры «52187,00» заменить цифрами «42046,00»;
 - в пункте 9141 цифры «57280,50» заменить цифрами «53533,50»;
 - в пункте 9209 цифры «269052,00» заменить цифрами «216768,00»;
 - в пункте 9265 цифры «31002,64» заменить цифрами «24978,28»;
 - в пункте 9563 цифры «256935,00» заменить цифрами «240128,00»;
 - в пункте 9700 цифры «127827,00» заменить цифрами «102987,00»;
 - в пункте 9818 цифры «201441,60» заменить цифрами «162297,60»;
 - в пункте 10031 цифры «49893,60» заменить цифрами «40197,60»;
 - в пункте 10439 цифры «299376,00» заменить цифрами «279787,20»;
 - в пункте 10735 цифры «153120,96» заменить цифрами «123364,80»;
 - в пункте 10736 цифры «175650,12» заменить цифрами «141516,72»;
 - в пункте 10842 цифры «81642,00» заменить цифрами «76302,00»;
 - в пункте 11017 цифры «162903,96» заменить цифрами «131245,92»;
 - в пункте 11105 цифры «49126,80» заменить цифрами «45913,20»;
- 5) в разделе «Город Ижевск»:
- в пункте 22131 цифры «3135911,35» заменить цифрами «2612831,65»;
 - в пункте 25469 цифры «7058096,92» заменить цифрами «3968839,28»;
 - в пункте 25471 цифры «34154707,65» заменить цифрами «22661796,75»;
 - в пункте 25475 цифры «31823768,55» заменить цифрами «16943730,60»;
 - в пункте 25487 цифры «15134075,80» заменить цифрами «7123170,30»;
 - в пункте 25489 цифры «12510613,44» заменить цифрами «7058969,94»;
 - в пункте 25492 цифры «1972934,90» заменить цифрами «1274440,10»;
 - в пункте 25493 цифры «219875,50» заменить цифрами «72381,00»;
 - в пункте 25494 цифры «59467925,32» заменить цифрами «44594875,45»;
 - в пункте 25495 цифры «14378418,90» заменить цифрами «8950679,40»;

в пункте 33183 цифры «52077583,25» заменить цифрами «44344971,75»;
в пункте 56175 цифры «1771528,00» заменить цифрами «559180,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов